Liramentum, Welle/Widerwage:

Libonotus, Suden West.

Lignea bractea rotundata, Lauff.

Ligna statuta; Thörlein/Hölzer:

Lignum fossum & hians, Kloppes.

Lignum crucis.

Ligna in saxa. i. Rami folia, cortices; ligna; carbones, ossa, con-
chæ, quæ in saxa corporata sunt, succo lapidescente, in fonte
non procul a Francofurto ad Viadrum.

2. Ram̄i, folia, cortices, ligna, manicæ, chirothecæ, & alia immissa piscinæ prope Scellenbergam arcem, in Mißnia in saxa corporantur.
3. Trabes molares mutatæ in saxa: quæ trabes prope Torgā in Albi sunt repertæ.
4. Ebenus subterraneus cum mélanteria.
5. Lignum faginum in saxum corporatum, cuius dimidia parte adhuc lignum est. Ein Ast/von einer Büchen/der halb Holz vnd halb Stein worden.
6. Saxa factitia, gemachte Stein/von Viel Farben.
7. Lateres, gemachte Stein.
8. Maltha, qua incrustantur castella & piscinæ aquarum, Wasser Rütt.
9. Lithocolla, Stein Rütt.

Ligo, Keilhawe.

Ligula, Düngelein.

Limbus, significat mundum vniuersum, 4. elementa, primum mundi, omniumque, quæ in eo, materiam & semen. Ist die ganze Welt/die 4. Element/vnd was drinnen ist / Natur vnd Eigenschaft.

Limpidum, id est, purum vel purgatum.

Limus, Schlamm.

Lintea, Plamen.

Lilium est mercurius, vnd seine flores der pellicanirte Lili intinctura philosophorum, ist quinta essentia sulphuris, Flores sive sulphur fixum.

Liqua mumia, id est, adeps humanus.

Liquatio est, cum quod in vnum coaluerit, soluitur liquando, vt iam possit fluere.

Liquatum est, quod consistentiam diffluentem instar vndoſorum accepit.

Lique-

Liquefactio est corporis mineralis; vi ignis maioris dissolutio.

Estq; Simplex vel Probatoria.

Liquefactio simplex est, quādō corpus nullum alium in finem,
quam vt fundatur, liquefit.

Liquefactio probatoria est, quando corpus liquatum probatur,
imperfectumq; a perfecto separatur: idque per cinericium
aut per antimonium.

Liquatio est fusio aut deliquium.

Liquidum resolutum est, quod ex primo ente, vel ex sua natura
liquidum est. **Was flüssig ist in seiner ersten Materi.**

Liquor aquilegius, id est, vinum destillatum.

Liquor herbarum fit ex herbis cum tota substantia contusis, &
in vitro conclusis, & in balneo maris aliquot diebus coctis,
succo colato per pannum calore cinerum mellis spissitudine
acquirit.

Liquor essentialis, qui a membris interioribus extrahitur, & in
carnem sanguinemq; transmutatur. **Ist die feuchte so die ins-
tern Glieder an sich ziehen/darauf Fleisch vnd Blut wächst.**

Liquor mercurii est balsamus rerum omnium, in quo consistit
vis sanationis. Talis mercurius valde potens est, in terenian-
bin & nostoch. **Ist der Balsam in allen Dingen/darin alle
Heilung steckt/ vnd ist dieser mercurius gewaltig/in den te-
renabin vnd nostoch.**

Liquor salis est balsamus naturæ, quo sustentatur corpus, ne pu-
trescat. **Ist der natürliche Balsam/der den Leib behält.**

Liquor & multarum rerum oleum est cum adiectione eius rei,
cuius est. Liquor terebinthinæ est eius oleum.

Liquor mumiæ de gummi, est oleum gummi.

Lithanthrax, lapideus carbo, ein Steinkohle (sicuti effodiuntur
apud nos isti lapidei carbones, vt prope Cygneam) species est
gagatis: Est enim nihil aliud, quam induratum & excoctum,

sub terra bitumen calore. Sunt autem duplices tales carbones, leues sc. & rari, ut aquæ nonnunquam innatent propter terræ excoctionem. Hos Theoph. ~~seculis~~ dicit. Deinde sunt & graues, quales effodiuntur in agro Leodicensi, qui dicerentur ~~agricolis~~. Græci huiusmodi carbones, ut docuimus, sub nomine ~~αἴρησις~~ comprehendunt. Plin. de his nihil habet, & fuerunt illi procul dubio incogniti. Theophr. eos aut proculdubio describit, cum inquit: *Q*hos amox carbones vocant, in eorum numero, qui propter vim effodiuntur, habendi terreni sunt. Exuruntur autem & igne accenduntur, quemadmodum carbones. Huiusmodi autem lapides bituminosos & in causa esse puto, quare ita multis locis montes flagrant. Huius carbonis credo speciem lapidem illum fissilem, den **Schifer**, quia etiam videtur ex bitumine constare. Flagrat enim, licet sit ipsis lithanthracibus aridior.

Lithargyrum. 1. Lithargyrum (neutro vel potius lithargyrus foeminino genere) siue spuma argeti, Argyritis, **Silberglett**.

2. Quod fit, quando argentum a plumbo separatur.

3. Emixtura plumbi & auri.

4. Emixtura plumbi & argenti.

5. Emixtura auri & argenti.

6. Ortum ex plumbo & ære.

7. Recrematum lithargyri cœruleum. **Cöpffer Schlacken**.

Lithargyrus, qui mineras querit & inuenit, der Erz findet.

Lithargyrum Parac. est spuma Mercurii, alias argenti vel plumbi potius argentum repurgantis.

Lithargyrum vel lithargyros, est spuma ferri argenti, **Silber-Schaum**.

Lithargyrum vel almarach, ist eines jeden Metalls Aschen.

Latin, filum aliquoties complicatum & omnino traductum,

ein Zwirn oder Nessfaden vier oder achtfach / durch und durch
gezogen.

Lixiuum, Laugen.

Loci deuexi & concavii, Schlüchten/Aschen gemach't.

Locusta, insectum infirmis pennis alatum , ab vredine locorum
dicta, acris , maxax, cornops, parnops, amoluris , acamus,
Hewschreck/ Jugei/ Springhan. Deinde sunt locustæ ramo-
rum extremitates in arboribus adhuc teneræ, quibus Diuum
Ioannem usum esse pro cibo, scribit Parac. & non venenatis
illis animantib. volucribus, vt haec tenus senserunt Theologi.